
 
 

POSTANOWIENIE NR 26/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Pelplin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Pelplin ustalonych  
postanowieniem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Pelplin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2340). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Pelplinie, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Pelplinie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2193



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pelplin. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2193



Załącznik do postanowienia Nr 26/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Pelplin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Pelplin ulica Dworcowa od nr 13 do nr 27B 1 

2 Pelplin ulice: Dworcowa od nr 1 do nr 12, Kopernika, Plac Cukrowni, 
Wybickiego 1 

3 

Pelplin ulice: Aleja Cystersów, Cukrowników Pelplińskich, Kanonicka, 
Księdza Tadeusza Borcza, Mestwina, Mickiewicza, Ogród Biskupi, Plac 

Mariacki, Plac Tumski, Pogodna, Poprzeczna, Przystań Jana Sobieskiego, 
Strzelnica, Wesoła, Wybudowanie od nr 1 do nr 14 

1 

4 Pelplin ulice: Klonowa, Franciszka Ornassa, Osiedle Młodych, Plac 
Grunwaldzki, Sambora, Szkolna, Świerkowa 1 

5 
Pelplin ulice: Biskupa Dominika, Czarnieckiego, Dmowskiego, Generała 
Dąbrowskiego, Generała Hallera, Generała Maczka, Kościuszki, Księdza 

Pasierba, Marszałka Piłsudskiego, Parkowa, Sportowa 
1 

6 Pelplin ulice: Limanowskiego, Starogardzka, Szpitalna, Wigury, Żwirki 1 

7 

Pelplin ulice: Asnyka, Broniewskiego, Iwaszkiewicza, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Księdza Sychty, Księdza Twardowskiego, Kraszewskiego, 
Plac Wolności, Podgórna, Pólko, Prusa, Reja, Sienkiewicza, Słowackiego, 

Stefańskiego, Żeromskiego 

1 

8 Sołectwa: Gręblin, Wielki Garc, Międzyłęż 1 
9 Sołectwa: Rudno, Małe Walichnowy 1 

10 Sołectwa: Lignowy Szlacheckie, Pomyje obejmujące miejscowości: Pomyje, 
Wola 1 

11 
Sołectwo: Bielawki obejmujące miejscowości: Bielawki, Rombark, Sołectwo 
Ropuchy obejmujące miejscowości: Ropuchy, Nowy Dwór, Nadleśnictwo, 

Dębina 
1 

12 
Rajkowy ulice: Akacjowa od nr 1 do 46, Bukowa, Daglezjowa, Dębowa, 

Grabowa, Jaśminowa, Kalinowa, Lipowa, Olchowa, Orzechowa, Świerkowa, 
Topolowa, Wierzbowa 

1 

13 
Rajkowy ulice: Akacjowa od nr 47 do 71, Brzozowa, Bzowa, Cisowa, Jana 

Pawła II, Jarzębinowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Leszczynowa, Modrzewiowa 

1 

14 Sołectwo Kulice obejmujące miejscowości: Kulice, Stocki Młyn 1 

15 Sołectwo Janiszewko obejmujące miejscowości: Janiszewko, osada 
Wybudowanie, Sołectwo Janiszewo, Sołectwo Rożental. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2193


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-12T10:41:24+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




